اینست که طائفه چهار ایماق ظهور نمود که عبارتند از : جمشیدی ، فیروز کوهی تیمنی ، تیموری .

برادرزاده طغرل بیگ یعنی آلپ ارسلان مشهور که دو صد شهزاده عرض خلوص و بندگی او را میکردند بعد از وی جا نشین سلطنت گردید و هرات و خراسان را در تمام مدت سلطنت در دست داشت .

آلپ ارسلان در مرو وفات کرد سنه ۴۶۵ هجری (مطابق ۱۰۷۲ میلادی)
ملکشاه پسرش زمام حکومت را بدست گرفت . ملکشاه در سال ۱۰۹۲ م وفات یافت و پسر او برکیاروک Berkjarok متوفادرسنه ۴۱۱۰ م پادشاه و بعد از او برادر وی غیاث الدین (متوفادرسنه ۱۱۱۷ م) و ازو بیعد برابر او شهزاده سنجر مشهور که بعد از حکمرانی مشعشع چهل ساله وفات یافت (۱۱۵۸ م) سلطان شد .

در هر خیمه اطلاق باشکوه پذیرائی موجود بود . این
جشن بزرگ تا چندین روز دوام نمود . امپراطور پادشاه و گدا از اطفال و مرحمت
خود داری نکرده فراوان می بخشید . این جشن عظیم الشان در اواخر ماه ربیع
در شهر هرات و مرکز سلطنت صورت گرفت . »

این شهزاده بزرگ در سال ۸۵۱ هجری که مطابقت با ۱۴۴۷ عیسوی
و فات نمود . پسرش الوغ بیگ میرزا بعد از وی بر تخت امپراطوری جلوس
نمود . موصوف از طرف پدر مدت سی و هشت سال نایب الحکومه ترانسوکریبانه
بود . الوغ بیگ میرزا مجبور شد که برای بدست آوردن هرات بجنگد . چه برادرزاده اش

علاوالت له پسر میرزا سنغر که یکی از دلیران ابن سرزمین بود شهر را در تصرف داشت.